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TORRE A CONA

Torre a Cona, fin da quando le vigne, in tempi remoti, lambivano la

citta di Firenze, respira vocazione e nobilta agricola.

Io e la mia famiglia ci siamo innamorati di questi luoghi e, attraverso la
produzione dei nostri vini, perpetuiamo il legame con questo
straordinario territorio, dove un microclima particolarmente favorevole,
accompagnato da una equilibrata biodiversita delle colline, permette di

esprimere caratteristiche varietali uniche e irripetibili.

Ever since ancient times, the terroir of Torre a Cona has embraced the city of

Florence, inspiring a noble and agricultural vocation.

The family and 1 fell in love with this breathtaking landscape. We
perpetuate the bond with this extraordinary territory through the production
of our wines. When exploring the estate, you discover a rare microclimate
that offers exceptional biodiversity, allowing us to produce a unique

expression of the Chianti Colli Fiorentini.

Niccolo Rosst di Montelera
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TORRE A CONA

I VINI DI TORRE A CONA

- Daily Wines -

VERMENTINO Maremma Toscana DOC
CROCIFERRO Chianti Colli fiorentini DOCG

- One Grape -

MERLOT Toscana Merlot IGT
MERLOT Toscana Merlot IGT

COLORINO CASAMAGGIO Toscana Colorino IGT

- Cru -

MOLINO DEGLI INNOCENTI
Chianti Colli fiorentini Riserva DOCG

BADIA A CORTE Chianti Colli fiorentini Riserva DOCG
BADIA A CORTE Chianti Colli fiorentini Riserva DOCG

TERRE DI CINO Chianti Colli fiorentini Riserva DOCG

- Sweet Wines -

MERLAIA Vin Santo del Chianti DOC

2024
2022

2022
2016

2022

2020

2018
2019

2019

2016

FONTI E LECCETA Vin Santo del Chianti DOC Occhio di Pernice

2014-15

23.00
25.00

47.00
61.00

41.00

73.00

43.00
48.00

43.00

53.00

74.00
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TORRE A CONA

-SELEZIONE SPECIALE AL CALICE-
SPECIAL SELECTION BY THE GLASS (125 ml)

Tecnologia Enomatic®- Enomatic Technology®

BADIA A CORTE Chianti Colli Fiorentini Riserva DOCG 2019 15.00

IL MERLOT

Toscana Merlot IGT 2022 13.00
-TORRE A CONA AL CALICE -

TORRE A CONA BY THE GLASS (125ml)

VERMENTINO Maremma Toscana DOC 2024 7.00

CROCIFERRO Chianti Colli Fiorentini DOCG 2022 7.00

BADIA A CORTE Chianti Colli Fiorentini Riserva DOCG 2018 13.00
TERRE DI CINO Chianti Colli Fiorentini Riserva DOCG 2019 13.00
MERLAIA Vin Santo del Chianti DOC (90ml) 2016 18.00
FONTI E LECCETA

Vin Santo del Chianti DOC Occhio diPernice (90ml) 2014-15 25.00
VERMOUTH TORRE A CONA (90ml) 16.00

Ricetta Originale 1920 - Conte Rossi di Montelera
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TORRE A CONA

- Large Formats -

CROCIFERRO Chianti Colli fiorentini DOCG

MERLOT Toscana Merlot IGT

MERLOT Toscana Merlot IGT
MERLOT Toscana Merlot IGT

MERLOT Toscana Merlot IGT

BADIA A CORTE Chianti Colli Fiorentini Riserva DOCG
BADIA A CORTE Chianti Colli fiorentini Riserva DOCG
BADIA A CORTE Chianti Colli fiorentini Riserva DOCG
BADIA A CORTE Chianti Colli fiorentini Riserva DOCG

BADIA A CORTE Chianti Colli fiorentini Riserva DOCG

TERRE DI CINO Toscana Sangiovese IGT

TERRE DI CINO Toscana Sangiovese IGT

Magnum

2022

Magnum

2017/2022

Magnum
2013
Magnum
2016
Magnum

2015

Magnum
2018
Magnum
2016
Magnum
2015
Jéroboam
2015

Jéroboam

2013

Magnum
2016

Magnum

2015

MOLINO DEGLI INNOCENTI Chianti Colli fiorentini Riserva DOCG

Magnum

2020

MOLINO DEGLI INNOCENTI Chianti Colli fiorentini Riserva DOCG

Jéroboam

2020

59.00

117.00

154.00

149.00

149.00

110.00

134.00

134.00

373.00

393.00

134.00

134.00

185.00

518.00




=
TORRE A CONA

IL NOSTRO TERRITORIO

- Vini Rossi — Red wines —

AZIENDA AGRICOLA MALENCHINI - BAGNO A RIPOLI

CHIANTI COLLI FIORENTINI DOCG 2022
DILETTA, Chianti Colli Fiorentini DOCG 2021

RISERVA, Chianti Colli Fiorentini Riserva DOCG 2020

MARZOCCO DI POPPIANO - MONTESPERTOLI

CHIANTI COLLI FIORENTINI DOCG 2022
RISERVA, Chianti Colli Fiorentini Riserva DOCG 2020

CASTELLO DI POPPIANO — CONTE GUICCIARDINI
MONTESPERTOLI

IL CORTILE, Chianti Colli Fiorentini DOCG 2021

RISERVA, Chianti Colli Fiorentini Riserva DOCG 2020

AZIENDA AGRICOLA LA QUERCE - IMPRUNETA

LA TORRETTA
Chianti Colli Fiorentini Riserva DOCG 2021

25.00
27.00
46.00

31.00
46.00

29.00
46.00

36.00
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TORRE A CONA

I’ALTRA TOSCANA

- Vini Rossi — Red wines -

QUERCIABELLA

Chianti Classico Gran Selezione DOCG

CASTELLO DI MONSANTO

IL POGGIO Chianti Classico Gran Selezione DOCG

MONTERAPONI

IL CAMPITELLO Chianti Classico Riserva DOCG

PIEMAGGIO

LE FIORAIE Chianti Classico DOCG

RENZO MARINAI
RENZO MARINATI Chianti Classico DOCG

RENZO MARINAI Chianti Classico Riserva DOCG

RENZO MARINAI Conca D’Oro

Cabernet Sauvignon IGT Toscana

2020

2017

2020

2017

2020
2020

2015

329.00

96.00

97.00

36.00

38.00
58.00

78.00
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I’ALTRA TOSCANA

-Vini Rossi — Red wines -

CAPANNELLE
SOLARE, IGT Toscana Rosso
SOLARE, IGT Toscana Rosso

SOLARE, IGT Toscana Rosso

CASANOVA DI NERI
CASANOVA DI NERI Brunello di Montalcino DOCG

CERRETALTO Brunello di Montalcino DOCG

PODERE GIODO - MONTALCINO
LA QUINTA, Rosso Toscana IGT 100% Sangiovese

BRUNELLO DI MONTALCINO DOCG

MARCHESI GINORI LISCI

PODERI NOVI Costa Toscana Syrah IGT

2018
2016
2015

2019
2015

2021
2019

2017

107.00
189.00
185.00

131.00
452.00

92.00
275.00

54.00
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I’ALTRA TOSCANA

-Vini Rossi — Red wines —

LE MACCHIOLE
PALEO ROSSO Toscana IGT

PALEO ROSSO Toscana IGT

PODERE SAPAIO
VOLPOLO Bolgheri DOC

SAPAIO IGT Biologico

ORNELLAIA
Bolgheri DOC Superiore Rosso

SASSICAIA
Bolgheri Sassicaia DOC

2017
2019

2020
2020

2020

2021

178.00
190.00

53.00
141.00

410.00

540.00
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I’ALTRA TOSCANA

-Vini Bianchi & Rosé — White & Rosé wines -

I CESANI
SANICE, Vernaccia di San Gimignano Riserva DOCG 2020 33.00
CLAMYS, Vernaccia di San Gimignano DOCG 2022 27.00
FATTORIA DI MAGLIANO
BRISSAIA, Ansonica, Maremma Toscana DOC 2023 27.00
FELSINA
I SISTRI, Chardonnay IGT Toscana 2021 35.00
I SISTRI COLLEZIONE PRIVATA
Chardonnay IGT Toscana 2019 61.00
RENZO MARINAI
ROSE RENZO, Sangiovese IGT Toscana 2024 28.00
QUERCIABELLA

BATAR, IGT Toscana Bianco 2022 168.00




=
TORRE A CONA

I’ALTRA TOSCANA

-Vini Spumanti — Sparkling wines -

calice 125ml/bottiglia
by the glass 125 ml/bottle

MONTELLORI PAS DOSE

Metodo Classico, 100% Chardonnay, 36 mesi sui lieviti 17.00 50.00

VALLEPICCIOLA PIEVASCIATA
Metodo Charmat Brut, 100% Chardonnay
11.00  33.00

VALLEPICCIOLA PERLINETTO 25° ANNIVERSARIO
Metodo Classico Extra Brut Rosé, 100% Pinot Nero

60 mesi sui lieviti 20.00 59.00
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I’ALTRA TOSCANA

-Vini Spumanti — Sparkling wines -

FELSINA
Metodo Classico Brut Millesimato

Sangiovese, Pinot Nero e Chardonnay

FELSINA BLANC DE NOIR

Metodo Classico, 60% Sangiovese e 40% Pinot Nero

18.00 55.00

18.00 55.00




